
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.07.2019г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1415 

 
 

 

О внесении изменений в Муниципальную 

программу энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан на 

2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в Муниципальную программу энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года, 

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района №2154 от 15.10.2010, с внесенными в нее 

изменениями, утвержденными постановлением Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района №1941 от 08.11.2011, №824 от 

19.04.2013, №3360 от 24.11.2016, изменения согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой 

информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района 

разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на 

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан  

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан Р.О. Котельникова. 

 

 

Руководитель               Д.А. Сапожников 

  

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


Приложение  

 к постановлению Исполнительного 

комитета Зеленодольского 

муниципального района 

 

от 08.07.2019 г. №1415 

 

 

 В паспорте программы графу 2 пункта «Объемы и источники 

финансирования» дополнить текстом следующего содержания: 
«Финансирование мероприятий, связанных с реализацией настоящей 

программы, осуществляется в пределах ассигнований, утвержденных в 

бюджете Зеленодольского муниципального района на соответствующий 

финансовый год. Размер расходуемых средств на реализацию программы 

может уточняться и корректироваться, исходя из возможностей районного 

бюджета, инфляционных процессов и экономической ситуации на территории 

Зеленодольского муниципального района».  

 


